2025年12月版
ドラフト式水圧洗米機 ３機種
全7機種
水圧洗米機 ４機種
水圧洗米機
R i c e W a s h e r
面倒な洗米作業から解放！面倒な洗米作業から解放！
簡単操作ですばやく洗米！簡単操作ですばやく洗米！
■仕様表／水圧洗米機
型式
外形寸法（mm） 洗米能力
（kg/回）
作動水圧
（kg/cm²）
洗米時間
（min） 給水口 排水口 重量
（kg）間口 奥行 高さ
MRW-7 445 490 570 7 0.4～1.0 2～3 15A（13mmホース口付属） 給水口と兼用 6
MRW-15 520 605 685 15 0.8～1.5 2～3 20A 20A 8.5
MRW-22 560 645 720 22 0.8～1.5 2～3 20A 20A 9
MRW-30 610 705 750 30 0.8～1.5 2～3 20A 20A 10
●間口445×奥行490のコンパクトサイズ。シンクの中
に置いて使用できるため※、設置作業が不要です。
●簡単なホース口接続ですので、ご使用になるときだけ
接続して洗米できます。

7
kg/回
洗米能力
30
kg/回
■仕様表／ドラフト式水圧洗米機
型式
外形寸法（mm） 洗米能力
（kg/回）
作動水圧
（kg/cm²）
洗米時間
（min） 給水口 排水口 重量
（kg）間口 奥行 高さ（全高）
MRW-D7 400 435 660（1010） 7 0.5～1.2 2～3 20A（16mmホース口付属） 40A 11
MRW-D14 460 485 765（1165） 14 0.5～1.2 2～4 20A（16mmホース口付属） 40A 12
MRW-D28 560 585 800（1200） 28 0.5～1.2 2～5 20A（16mmホース口付属） 40A 14
軽量で使い勝手の良いMRW-7 ドラフト式水圧洗米機
●お米をやさしく研ぎあげる水圧洗米式。
●操作は簡単。どなたでもすばやく洗米できます。
●本体は衛生的なオールステンレス製でお手入れラクラク。